UBND TỈNH LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-CĐLC Lào Cai, ngày  26  tháng   6   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh bậc xếp loại tốt nghiệp cho sinh viên Nguyễn Thị Hải Yến

lớp Cao đẳng Kế toán K22A tại Quyết định 1087/QĐ-CĐLC ngày 16/6/2025

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Lào Cai về việc công nhận và cấp bằng
tốt nghiệp cho học sinh, sinh viên đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao
đẳng; Công nhận đủ yêu cầu khối lượng kiến thức văn hóa trung học phổ

thông cho học sinh học văn hóa theo Thông tư 15/2022/TT-BGDĐT

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

Căn cứ Luật Giáo dục nghề nghiệp số 74/2014/QH13, ngày 27/11/2014;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ
trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định về Điều lệ trường cao
đẳng;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ
trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định việc tổ chức thực hiện
chương trình đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc
theo phương thức tích lũy môn - đun hoặc tín chỉ;

Căn cứ Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017 của  Bộ lao
động - Thương binh và Xã hội Quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, cao
đẳng; in, quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao
đẳng; Thông tư số 24/2020/TT-BLTBXH ngày 30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ
Lao động- Thương binh và Xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của
Thông tư số 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/3/2017;

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/05/2023 của UBND tỉnh
Lào Cai về việc ban hành quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày
26/02/2025 của UBND tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 3 Quy định vị trí chức
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai
ban hành kèm theo Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CĐLC ngày 24/6/2022 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành Quy chế đào tạo trình độ trung cấp, trình
độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích luỹ mô - đun hoặc tín chỉ
của Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 1359/QĐ-CĐLC ngày 09/8/2022
của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành Quy chế quản lý
và tổ chức thi, kiểm tra của Trường Cao đẳng Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-CĐLC ngày 16/05/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-10-2017-tt-bldtbxh-mau-bang-tot-nghiep-trung-ca-cao-dan-in-quan-ly-cap-phat-thu-hoi-huy-bo-325042.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-10-2017-tt-bldtbxh-mau-bang-tot-nghiep-trung-ca-cao-dan-in-quan-ly-cap-phat-thu-hoi-huy-bo-325042.aspx

2

Căn cứ Quyết định số 1087/QĐ-CĐLC ngày 16/6/2025 của Hiệu trưởng
Trường Cao đẳng Lào Cai về việc công nhận và cấp bằng tốt nghiệp cho học
sinh, sinh viên đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; Công nhận đủ yêu
cầu khối lượng kiến thức văn hóa trung học phổ thông cho học sinh học văn hóa
theo Thông tư 15/2022/TT-BGDĐT (đợt xét tốt nghiệp tháng 06 năm 2025).

Căn cứ Tờ trình số 01/TTr-ĐT ngày 25/6/2025 của Hội đồng đánh giá kết
quả học tập người học ban hành Quyết định điều chỉnh bậc xếp loại tốt nghiệp
đối với sinh viên Nguyễn Thị Hải Yến lớp Cao đẳng Kế toán K22A tại Quyết
định 1087/QĐ-CĐLC ngày 16/6/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Lào
Cai về việc công nhận và cấp bằng tốt nghiệp cho học sinh, sinh viên đào tạo
trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng; Công nhận đủ yêu cầu khối lượng kiến
thức văn hóa trung học phổ thông cho học sinh học văn hóa theo Thông tư
15/2022/TT-BGDĐT (đợt xét tốt nghiệp tháng 06 năm 2025);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh bậc xếp loại tốt nghiệp cho sinh viên Nguyễn Thị Hải
Yến lớp Cao đẳng Kế toán K22A tại Quyết định số 1087/QĐ-CĐLC ngày

6/6/2025 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Lào Cai, cụ thể như sau:

- Họ và tên sinh viên: Nguyễn Thị Hải Yến; mã HSSV: 2263403010022;
Ngày sinh: 19/8/2001.

- Lớp sinh hoạt: CĐ.KTO.K22A

- Kết quả tốt nghiệp sau điều chỉnh: Điểm TBCHT: 3,58; Xếp loại tốt
nghiệp: Giỏi (Lý do hạ bậc: học lại, thi lại 04 môn: Kế toán giá thành sản phẩm;
Kế toán vốn bằng tiền; Tài chính tiền tệ; Nghệ thuật bán hàng)

Điều 2. Sinh viên có tên tại Điều 1 được công nhận danh hiệu, cấp bằng
tốt nghiệp cao đẳng và bảng điểm kèm theo.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Kết quả tốt nghiệp của
sinh viên có tên tại Điều 1 của Quyết định này thay thế cho kết quả tốt nghiệp
của sinh viên có tên tại Điều 1 của Quyết định số 1087/QĐ-CĐLC ngày

16/6/2025.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Quang Đạt

	loai_1_name

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T10:37:46+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hoàng Quang Đạt<dathq-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T11:26:51+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-07T11:27:26+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!